1

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

13.04.2015

      г. Дальнереченск

    № 111/297
	Об исключении кандидата

Фуркач В.Д., из заверенного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ  ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»  в Приморском крае на выборах депутатов Думы Дальнереченского муниципального района

В соответствии с частью 1 статьи 47 Избирательного кодекса Приморского края, на основании Решения № 17/2 Регионального отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Приморском крае, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

2. 1. Исключить кандидата Фуркача Виктора Дмитриевича из заверенного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ  ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Приморском крае на выборах депутатов Думы Дальнереченского муниципального района, назначенных на 17 мая 2015 года.
3. Настоящее решение направить для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края.

4.   Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А.  Гребенюк